
Warszawa, dnia    06  sierpnia 2009 r. 
 

 

 
BDG- I I - 3 8 2 0 - 1 5/0 9  

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę ochrony fizycznej 
obiektu (osób i mienia) Ministerstwa Sprawiedliwości połoŜonego w Warszawie przy ul. Barskiej 28/30. 

 

Ministerstwo Sprawiedliwości jako Zamawiający zawiadamia zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 
1655 ze zm.), Ŝe decyzją Dyrektora Generalnego Ministerstwa Sprawiedliwości, zgodnie z jedynym 
kryterium: cena oferty tj. oferta o najniŜszej cenie, została wybrana oferta Wykonawcy Agencja Ochrony 
ARGUS Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 16 B lok. 5, 96-500 Sochaczew (oferta nr 14), z ceną brutto 353.936,70 
zł - jest to oferta z najniŜszą ceną. 

 

Zestawienie wykonawców, którzy nie zostali wykluczeni, ani ich oferty nie zostały odrzucone. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
oferty  

Punktacja przyznana 
ofercie wg SIWZ 

1 
Agencja Ochrony Osób i Mienia GROM Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 46 
10-273 Olsztyn 

420.091,14 zł 84,25 

2 

Agencja Ochrony TOM-SEKRET 
Sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 94 
90-103 Łódź 

482.802,31 zł 73,30 

4 

Agencja Ochrony Mienia MATPOL 
 Sp. z o.o. 

ul Dominikańska 33 
02-738 Warszawa 

390.501,87 zł 90,63 

6 

Agencja Ochrony Osób i Mienia  
BASMA SECURITY Sp. J. 

Adam Mianecki i Maciej Wyszkowski 
Al. Prymasa Tysiąclecia 60/62 

01-424 Warszawa 

362.120,40 zł 97,74 

8 

FORMACJA Wojciech Nosek, Ireneusz KrzyŜanowski 
s.c. 

ul. Klimasa 2 
41-800 Zabrze 

509.072,44 zł 69,52 

9 

Konsorcjum: 
G4S Security Sp. z o.o. 

G4S Security Systems (Polska) Sp. z o.o. 
G4S Security Services S.A. 

ul. Prosta 69, 00-838 Warszawa 

481.451,04 zł 73,51 

10 
ART-Security Group Sp. z o.o. 

ul. HoŜa 13 
00-528 Warszawa 

372.460,80 zł 95,02 

12 
BIS Izomar Sp. z o.o. 

ul. Augustówka 24 
02-981 Warszawa 

501.949,12 zł 70,51 

 

R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  
MINISTERSTW O  SPRAWIEDLIW OŚCI  

Al. Ujazdowskie 11 
00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 52-12-888 
fax 628-97-85, 627-21-93 



 2   

14 
Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 16 B lok. 5 
96-500 Sochaczew 

353.936,70 zł 100 

15 

Grzegorz Ligman, Piotr Świdlicki, Stefan Gortatowicz 
SELEN Sp. J. 

ul. Czarnieckiego 7 
05-827 Grodzisk Mazowiecki 

415.776,00 zł 85,12 

17 
STEKOP S.A. 

ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa 

449.310,75 zł 78,77 

 
 
 
 

 z up. Dyrektora Generalnego 
 Ministerstwa Sprawiedliwości 

            /-/               
                                                          Mariusz Kramarczuk 

                                                                                       Zastępca Przewodniczącego 
                         Komisji Przetargowej 


